
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

करररचच परवतच (आररक वरर 2024-2025 )

नममनर क.४९ नममनर क.४९
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

करररचच परवतच (आररक वरर 2024-2025  )
ममचर नगरपमचहयत ममचर ममचर नगरपमचहयत ममचर

एकक ण र.चहलक वसकलल र. थकबहकक वसकलल र.

 

करहचच नहव 

वहरर क.

महलमतह धहरक शल/शलमतल-

पक.क. 

5 306
पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

ददनररक:

ववक कर र.

ररजगरर हमच उपकर र.

महर.शशकण कर र

 नरटचस फफ र.

कर सरकलन वसमलच शवभरग,न. मरचर

 1

 2

3

4

5

6

7

ददनररक:

कररररलरचन पत 

अनरशधकव त बररधकरम शरसतच

एकक ण भरणर र.

अननतह ककसन ममरच

सरकशलत कर र.

   9

   10

   11

 पतह:   रमबल मळह

जकनह नमळकत क.:6157 वहरर क.

पक.क. 

5 306
पह.क.MCR24-4

महलमतह क. भहग क.

 1144
गरहक पत

अननतह ककसन ममरच

करहचच नहव अ.क.

ववक कर र.

 1

 2

3

4

5

6

7
   8

सरकशलत कर र. 4006

247

4006

247

   9

   10

नरटचस फफ र.

 एकक ण भरणर र.

र.

11

एकक ण र.चहलक वसकलल र. थकबहकक वसकलल र.

 

महलमतह धहरक शल/शलमतल-

 1144MCR24-4

31 Mar 2025 19:34:45:000 31 Mar 2025 19:34:45:000

धनरददश वटणररचर ददनररक:

कर भरणररचर पकरर - 

धनरददश वटणररचर ददनररक:

कर भरणररचर पकरर - 

180180

247247

247

4006

247

4006

47604760

247247

उपररशगतर शमलक र.

 शरसतच र.

अशगशमन कर र. 8080

शरसतच र. 

ररजगरर हमच उपकर र.

अशगशमन कर र.

  महर. शशकण कर र.

180

8080

180उपररशगतर शमलक र.

   8

 सवचचतर कर र सवचचतर कर र 

आगरऊ एकक ण ददर समट परप रकम शशललक  

 भमगवटदहरहचच नहवव  भमगवटदहरहचच नहवव 

 पतह:   रमबल मळह

अनरशधकव त बररधकरम शरसतच

जकनह नमळकत क.:6157 

आगरऊ एकक ण ददर समट परप रकम शशललक  

47604760

0 4760476004760 4760

 UPI  UPI 479739UPI क : 479739UPI क :

भहरचकरचच नहव भहरचकरचच नहव 

   र  अकरच- चरर हजरर सरतशद सरठ रपरद फकशमळरलद.    र  अकरच- चरर हजरर सरतशद सरठ रपरद फकशमळरलद.

 0  0

कर सरकलन वसमलच शवभरग,न. मरचर

 ददवरबतच कर र.

 परणच कर र.

   1 2

   13

  ददवरबतच कर र.

   13

   1 2

  परणच कर र.

नकल फफ 

ददनररक:31 Mar 2025 19:34:45:000 ददनररक:31 Mar 2025 19:34:45:000

नकल फफ 


